
ESTADO DO PARANÁ 

*efeitura ffiunicipal c&ès ffiarras ho Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PORTARIA N°1064/2024 
Data 01.03.2024 

Súmula. Ficam contratados os aprovados no 
Processo Seletivo Simplificado - PSS n° 
001/2023 e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1 0 . Ficam contratados os aprovados no 
Processo Seletivo Simplificado n° 001/2023, por prazo determinado, conforme 
contrato, sendo os que seguem: 

PROFESSOR 
Nome CPF Simbolo 
Ana Paula Correia "8.648.399-** PDA -1 

Andreia Cristina Rosa Koene Favoretto "5.308.529-** PDA -1 

Edilene de Matos da Rocha "6.983.259-** PDA -1 

Naiany Zanella "4.438.879-** PDA -1 

Railane Rocha Camargo "8.866.939-** PDA -1 

Simoni Pizzolitto de Azevedo Oliveira "4.964.329-** PDA -1 

Talita Steffens "1.677.059-** PDA -1 

Art. 2'. Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do 	feito Municipal de Três Barras 
do Paraná, em 01 de março de 2024. 

Gerso Fr cisco Gusso 
Prefeito Municipal 

PUBLICADO EM 

Jornal 	  

Página  tin\- Lf 	  

Edição  2 9 3 	  

	

L-1-A 9r .  t ryr) 	  
A. Responsável 

AV, Brasil, 242 - Fone;(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

